МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ростовской области
«Новошахтинская школа-интернат»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по установлении стимулирующих выплат работникам

ГБОУ РО «Новошахтинская школа-интернат»

10 часов 00 минут по местному времени 28.10.2024

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель:
Алексанян Валерия Викторовна -  заместитель директора по УМР
Члены комиссии:
Шилкина А.И. -  заместитель директора по ВР;
Меньшикова С.В. -  учитель, руководитель МО учителей начальных классов;
Приходько О.В. -  руководитель МО учителей-предметников;
Воротникова ТА.. -  руководитель МО воспитателей, воспитатель;
Панченко Е.Г. -  руководитель МО учителей ПТО и СБО, учитель;
Королькова О.А. -  руководитель МО классных руководителей, секретарь.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Распределение стимулирующих выплат работникам государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Ростовской области «Новошахтиская
школа-интернат» за 1 четверть 2024-2025 учебного года.

СЛУШАЛИ:

1. Слушали Меньшикову С.Н., руководителя МО учителей начальных классов,
которая представила листы эффективности оценки деятельности педагогических
работников: Карасевой Н.Ю., Верещук Е.П., Храпенко Т.С., Мазниченко Л.В.,
Корольковой О.А., Деркачевой С.В., Меньшиковой С.Н., по результатам работы за 1
четверть 2024 -  2025 учебного года.

2. Слушали Приходько О.В, руководителя МО учителей-предметников,
которая представила листы эффективности оценки деятельности педагогических
работников: Просветова О.В., Панченко Е.Г., Соболева Н.А., Приходько О.В., Морозовой
A.В., Фоминой Е.С., по результатам работы за 1 четверть 2024 -  2025 учебного года.

3. Слушали Королькову О.А., руководителя МО классных руководителей,
которая представила листы эффективности оценки деятельности педагогических
работников: Колесниковой М.В., Пилыциковой А.Ю., Дрозд В.К., Фоминой И.В., Львовой
B.В., Ермоловой А.Ю., Лобановой А.Н., Маркова Д.М., по результатам работы за 1
четверть 2024 -  2025 учебного года.

4. Слушали Воротникову Т.А., руководителя МО воспитателей, которая
представила листы эффективности оценки деятельности педагогических работников:
Артемовой О.М., Гудзь М.И., Назыровой В.В., Траровой Г.В., Воротниковой Т.А.,
Лозовенко Л.В., Григорюк И.И., Бабчук М.В., Сапреко Ю.Ю., Будылевой Т.Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании Положения «Об оплате труда работников государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения Ростовской области «Новошахтинская
школа-интернат», утвержденного 29.12.2022 года приказом №375 о/д и в соответствии со
статьей 144 ТК РФ, на основании постановления правительства Ростовской области от

25.10.2021 №886 «Об оплате труда работников государственных бюджетных, автономных
и казенных учреждений Ростовской области, подведомственных министерству общего и
профессионального образования Ростовской области».

1. Утвердить выплату стимулирующего характера в размере 427500 руб. за
результативность деятельности педагогическим работникам ГБОУ РО «Новошахтинская
школа-интернат» за 1 четверть 2024-2025 учебного года:

п/п

Ф.И.О. педагогического
работника

Количество баллов

1. Артемова О.М. 24
2. Бабчук М.В. 4
3. Будылева Т.Н. 13
4. Верещук Е.П. 5,5
5. Воротникова Т.А. 17,5
6. Гудзь М.И. 4,5
7. Григорюк И.И. 4
8. Деркачева С.В. 7
9. Дрозд В.К. 25,5
10. Ермолова А.Ю. 8
11. Королькова О.А. 20

12. Пилыцикова А.Ю. 15,5

13. Колесникова М.В. 7
14. Карасева Н.Ю. 10,5
15. Лозовенко JI.B. 12
16. Лобанова А.Н. 20
17. Львова В.В. 13
18. Мазниченко Л.В. 10,5
19. Меньшикова С.Н. 27
20. Марков Д.М. 2
21. Морозова А.В. 11
22. Назырова В.В. 29
23. Панченко Е.Г. 20,5
24. Приходько О.В. 25
25. Просветов О.В. 18
26. Сапреко Ю.Ю. 9
27. Соболева Н.А. 9
28. ТрароваГ.В. 21
29. Фомина И.В. 20
30. Фомина Е.С. 5
31. Храпенко Т.С. 9,5

Итого 427,5
2. В соответствии с п. 1,стоимость одного балла равна 1000 рублей.

Председатель:
Алексанян В.В.
Члены комиссии:
Шилкина А.И.
Меньшикова С.В.

Панченко Е.Г
Воротникова Т.1
Приходько О.В.

Королькова О.А.